
Bakgrunn
NCE Oslo Cancer Cluster utgjør en attraktiv nærings-
motor i Osloregionen, og ble opprettet i 2006 som 
et resultat av over 20 års fremdragende virksomhet 
innen kreft. Over 70 prosent av de menneskelige  
ressursene innenfor kreftforskning i Norge befinner 
seg i all hovedsak i Oslo, og inkluderer blant annet  
Rikshospitalet HF, Ullevål Universitetssykehus HF  
og Universitetet i Oslo. NCE Oslo Cancer Cluster 
omfatter de fleste store bioteknologiselskapene i 
Osloregionen, blant annet Alpharma, AstraZeneca, 
GlaxoSmithKline, MSD, Pfizer, og Roche, samt flere 
norske etablerte selskap og oppstartsbedrifter. 

Medlemsmassen innbefatter;
• 6 globale legemiddelfirmaer 
• 9 etablerte norske internasjonale bedrifter
• 15 norske oppstarts- og venturebedrifter
• Akademiske forskningsinsitusjoner og helseforetak 

Med et imponerende antall på 63 nye prosjekter  
i pipeline, er det kun den internasjonale legemiddel- 
giganten Pfizer som overgår NCE Oslo Cancer  
Cluster i antall. Et mål er å øke denne innovasjons-
evnen vesentlig.

Norwegian Centres  
of Expertise

NCE Oslo Cancer Cluster er et klyngesamarbeid med fokus på utvikling av kreftterapi og 
kreftdiagnostikk i Norge, og da særlig i Oslo området. Klyngen har 37 medlemmer, deriblant 
industribedrifter, akademiske forskningsinstitusjoner, helseforetak og støttespillere innenfor 
bioteknologi med hovedfokus på kreft. 

NCE Oslo Cancer Cluster er en naturlig regional klynge hvor samspillet mellom medlemmene i 
en utvidet Osloregion har de fleste forutsetninger for store synergieffekter. Bedriftene i klyngen 
omsetter til sammen for i underkant av syv milliarder norske kroner årlig.

NCE er et samarbeid mellom



Tiltak og prosjekter
Prosjektene i NCE Oslo Cancer Cluster er samlet i 
disse hovedaktivitetene:

Diagnostikk og behandling av kreft
Fokusere på det potensialet klyngen representerer  
for bedret diagnostikk, inklusive genbasert diagnostikk, 
behandling og økt helbredelse av alvorlig kreftsykdom. 
De felles interessene til klyngens medlemmer ligger i 
utvikling og nyttegjøring av ressursene slik at det gir 
grunnlag for voksende innovasjon og industriell  
virksomhet, og dermed utvikling og etablering av  
banebrytende produkter og metoder for diagnose  
og behandling av kreft.

Økt verdiskapning
Bidra til den nasjonale verdiskapning gjennom en  
markert innsats på det bioteknologiske området relatert 
til kreftforskning og behandling. Dette gjøres gjennom 
aktivt samarbeid og lettere tilgang på kunnskap og 
informasjon. Denne utviklingen av kunnskap og  
etablering av kreftrelaterte virksomheter, vil føre til  
flere arbeidsplasser og økt avkastning på investert 
kunnskap og kapital. Et siktemål er at kunnskapen  
og kompetansen som etableres i NCE Oslo Cancer 
Cluster, skal komme andre sektorer til gode, særlig 
andre fagområder innen bioteknologi.  

Felles FoU plattform
Arbeide for utvikling av en felles FoU plattform og  
en kvalitetsmessig faglig virksomhet gjennom publika-
sjoner, doktorgrader, referanser, konferanser og priser. 
Ved å publisere resultater, styrke internasjonalt samar-
beid, og øke utenlandsk aktivitet og deltagelse i Norge, 
skal NCE Oslo Cancer Cluster søke internasjonal 
anerkjennelse. 

Besørge nødvendig infrastruktur
Arbeide for å besørge nødvendig infrastruktur ved  
å skaffe tilstrekkelig ressurser og kompetanse, legge  
til rette for investorer og kapitaltilførsel.

Identifisere muligheter og hindringer for vekst
Identifisere flaskehalser og hindringer for utvikling  
og vekst i medlemsbedriftene og arbeide for å finne  
løsninger og etablere tiltak som kan bidra til at det  
utvikles en levedyktig bioteknologisk næring i Oslo- 
området. Et slik tiltak er prosjektet med å etablere en 
næringspark med tilknytning til det nye forsknings- 
bygget som snart står ferdig på Radiumhospitalet.  
Oslo Cancer Cluster Næringspark vil samle vitenskap, 
utdanning, teknologi- og forretningsutvikling under 
samme tak, og fungere som en inkubator for nystartede 
selskaper.

Idéutvikling
Utvikle ideer gjennom prosjekter og forsøk til konkur-
ransedyktige produkter og gjennom dette å bygge ny 
internasjonal virksomhet.

Strategi og målsetting
Formålet til NCE Oslo Cancer Cluster er å øke verdi-
skapning, nyutvikling og nyetablering av virksomheter. 
Klyngens medlemmer vil videreutvikle og utvide felles 
aktiviteter, og bygge opp et langsiktig, samordnet og 
forpliktende samarbeid for å oppnå konkrete resultater. 

Visjonen til NCE Oslo Cancer Cluster er å bli den mest 
attraktive forskningsbaserte industriklyngen i Europa 
innen sitt fagområde. NCE Oslo Cancer Cluster har en 
overordnet målsetting om å bidra til akselerert innova-
sjon og internasjonal konkurransekraft. 

Klyngens visjoner er ambisiøse og krever langsiktig, 
systematisk innsats. NCE Oslo Cancer Cluster vil  
arbeide for å utløse det store potensialet som miljøet har.

NCE Oslo Cancer Cluster                        
Hoffsveien 70 B  
0377 Oslo

Prosjektleder: Bjarte Reve, CEO
e-post: bjarte.reve@oslocancercluster.org
Telefon: 971 09 585
www.oslocancercluster.org

Kontaktinformasjon
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